SCPREV – 1º Termo aditivo ao Contrato nº 008/2020 (pE 54/2019; 
processo sCprEV 046/2020). parTEs: sCprEV, como Con-
TraTanTE, e Tecprinters Tecnologia de impressão lTda, como 
ConTraTada. OBJETO: prorrogação de vigência contratual. 
PREÇO: r$ 225,29 (duzentos e vinte e cinco reais e vinte e nove 
centavos) mensais. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: orçamento pró-
prio do plano de Gestão administrativa. DATA DA ASSINATURA: 
07.05.2024. VIGÊNCIA: 29.01.2024 a 28.01.2025. SIGNATÁRIOS: 
Célio peres, pela Contratante, ruy otto Buss, pela Contratada.